7- CORRISPETTIVO PREVISTO PER LE PRESTAZIONI 

Per l’incarico svolto in qualità di Medico Competente, relazione sanitaria annuale, piano di sorveglianza sanitario e 
visita agli ambienti di lavoro, l’importo massimo annuale posto a base di gara è pari a euro 1.300,00 annui (euro 
milletrecento/00) omnicomprensivo di qualsiasi ritenuta fiscale e/o spesa, escluse le visite mediche che saranno 
quantificate in corso d’anno.  
Il pagamento del corrispettivo dovuto per l’incarico di Medico Competente sarà effettuato al termine di ogni 
annualità, previa presentazione di regolare fattura elettronica riferita all’attività svolta e verifica del DURC.